
公益財団法人 宮城県環境事業公社

令和６年度  Ｒ６－８号

新産業廃棄物最終処分場建設工事

設　計　図　面

［ 実 施 ］

＜七窪蛇田線＞



図　　面　　名 縮 尺 葉 数 図　　面　　名 縮 尺 葉 数

1 位置図 1：25,000 1 57 ～ 59 浸出水集排水施設構造図(１)～(３) 図　示 3

2 現況平面図 1：2,000 1 60 ～ 62 浸出水切替桝配筋図(１)～(３) 1：20 3

3 計画平面図 1：2,000 1 63 埋立ガス処理設備構造図 1：30 1

4 平場施設配置平面図 1：300 1 64 小段排水工計画平面図 1：1,000 1

5 埋立地標準断面図 1：500 1 65 ～ 67 小段排水工構造図(１)～(３) 図　示 3

6 一次造成計画平面図 1：1,000 1 68 雨水排水計画平面図 1：1,000 1

7 二次造成計画平面図 1：1,000 1 69 ～ 77 自由勾配側溝縦断図(１)～(９) 図　示 9

8 埋立地縦断図
V=1：  200
H=1：1,000

1 78 放流管 10 平面縦断図 1：200 1

9 ～ 17 一次造成計画断面図(１)～(９) 1：1,000 9 79 放流管 26 平面縦断図 1：200 1

18 ～ 26 二次造成計画断面図(１)～(９) 1：1,000 9 80 ～ 85 排水構造図(１)～(６) 図　示 6

27 浸出水調整槽①周り造成計画平面図 1：500 1 86 平場雨水排水計画平面図 1：300 1

28 ～ 32 浸出水調整槽①周り造成計画断面図(１)～(５) 1：300 5 87 ～ 89 平場自由勾配側溝縦断図(１)～(３)
V=1： 20
H=1：100

3

33 道路平面図 1：1,000 1 90 ～ 91 平場排水工構造図(１)～(２) 1：20 2

34 ～ 35 搬入道路縦断図(１)～(２)
V=1：  200
H=1：1,000

2 92 浸出水調整槽①周り 雨水排水平面図 1：500 1

36 ～ 37 管理道路縦断図(１)～(２)
V=1：  200
H=1：1,000

2 93 ～ 94 浸出水調整槽①周り 自由勾配側溝縦断図(１)～(２)
V=1： 20
H=1：100

2

38 ～ 39 場内道路縦断図(１)～(２)
V=1：  200
H=1：1,000

2 95 浸出水調整槽①周り 放流管６平面縦断図 図　示 1

40 ～ 41 防災調整池管理道路縦断図(１)～(２)
V=1：  200
H=1：1,000

2 96 浸出水調整槽①周り 排水構造図 1：20 1

42 ～ 43 搬入道路標準断面図(１)～(２) 1：30 2 97 ～ 107 浸出水調整槽① 構造図(１)～(11) 図　示 11

44 管理道路標準断面図 1：30 1 108 ～ 110 浸出水調整槽① ＥＰＳ配置平面図(１)～(３) 1：200 3

45 場内道路標準断面図 1：30 1 111 ～ 112 浸出水調整槽① ＥＰＳ配置断面図(１)～(２) 1：200 2

46 防災調整池管理道路標準断面図 1：30 1 113 ～ 115 浸出水調整槽① ＥＰＳ間詰め詳細図(１)～(３) 1：150 3

47 平場道路標準断面図 1：30 1 116 浸出水調整槽① コンクリート床版平面図 1：200 1

48 道路設備平面図 1：1,000 1 117 ～ 123 浸出水調整槽① ＥＰＳ配置平面詳細図(１)～(７) 1：200 7

49 道路設備構造図 図　示 1 124 ～ 126 浸出水調整槽① ＥＰＳ詳細構造図(１)～(３) 図　示 3

50 地下水集排水施設計画平面図 1：1,000 1 127 浸出水調整槽① 防草シート詳細図 図　示 1

51 地下水集排水施設構造図 1：20 1 128 浸出水調整槽① 仮設工計画平面図 1：200 1

52 遮水工計画平面図 1：1,000 1 129 浸出水調整槽① 仮設工計画断面図 図　示 1

53 底部遮水工計画平面図 1：1,000 1 130 ～ 132 浸出水調整槽① 仮設工計画配置図(１)～(３) 1：150 3

54 ～ 55 遮水工構造図(１)～(２) 図　示 2 133 浸出水調整槽① 地山補強土工展開図 1：100 1

56 浸出水集排水施設・ガス処理設備計画平面図 1：1,000 1 134 ～ 135 浸出水調整槽① 地山補強土工構造図(１)～(２) 図　示 2
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図　　面　　名 縮 尺 葉 数 図　　面　　名 縮 尺 葉 数

令和６年度  Ｒ６－８号  新産業廃棄物最終処分場建設工事　　［ 実 施 ］

図　面　目　録
図面番号 図面番号

136 ～ 141 浸出水調整槽① 施工計画図[案](１)～(６) 1：300 6 283 上下水道工 標準横断図 1：100 1

142 ～ 163 浸出水調整槽① 配筋図(１)～(22) 1：200 22 284 上下水道工 土工・管布設工標準図 1：20 1

164 ～ 190 浸出水調整槽① 鉄筋加工図(１)～(27) 1：50 27 285 上下水道工 建込み簡易土留工標準図 1：20 1

191 浸出水調整槽② 平面図 1：300 1 286 上下水道工 １号組立ﾏﾝﾎｰﾙ・副管取付構造図 1：20 1

192 ～ 194 浸出水調整槽② 横断図(１)～(３) 1：200 3 287 上下水道工 ０号組立ﾏﾝﾎｰﾙ・副管取付構造図 1：20 1

195 ～ 198 浸出水調整槽② 構造図(１)～(４) 図　示 4 288 上下水道工 塩ビ製排水枡構造図 1：10 1

199 ～ 200 浸出水調整槽② 階段工構造図(１)～(２) 図　示 2 289 上下水道工 No.排水5-1 ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ人孔構造図 1：20 1

201 ～ 205 浸出水調整槽② 地下水集排水工計画図(１)～(５) 図　示 5 290 ～ 291 上下水道工 配管平面図(１)～(２) 図　示 2

206 ～ 208 浸出水調整槽② 仮設道路計画図[案](１)～(３) 1：200 3 292 ～ 298 上下水道工 配管詳細図(１)～(７) 図　示 7

209 ～ 253 浸出水調整槽② 配筋図(１)～(45) 図　示 45 299 上下水道工 空気弁設置詳細図・給水接続標準図 図　示 1

254 推進工 全体平面図 1：1,000 1 300 防火水槽構造図[参考図] 図　示 1

255 推進工 平面・縦断図 図　示 1 301 門・囲障設備、飛散防止設備平面図 1：1,000 1

256 推進工 縦断図
V=1：250
H=1：250

1 302 ～ 303 門・囲障設備、飛散防止設備構造図(１)～(２) 1：30 2

257 推進工 横断図 1：100 1 304 ～ 305 門扉配筋図(１)～(２) 1：30 2

258 推進工 推進管φ1800管割図 1：200 1 306 隣接地敷地境界囲障計画平面図 1：500 1

259 推進工 発進立坑構造図 1：50 1 307 株式会社ホクエツ境界部囲障計画図 1：500 1

260 推進工 到達立坑構造図 1：50 1 308 鋼板塀構造図 1：20 1

261 推進工 発進立坑地盤改良図 1：50 1 309 洗車設備平面図 1：1,000 1

262 推進工 到達立坑地盤改良図 1：50 1 310 ～ 312 洗車設備構造図(１)～(３) 図　示 3

263 推進工 推進仮設備図[案] 1：50 1 313 ～ 315 トラックスケール詳細図(１)～(３)[参考図] 図　示 3

264 ～ 265 推進工 作業ヤード図[案](１)～(２) 1：200 2 316 ～ 317 トラックスケールピット配筋図(１)～(２)[参考図] 1：30 2

266 推進工 平面・縦断図（雨水導水管） 図　示 1 318 小型重力式擁壁構造図 図　示 1

267 推進工 推進仮設備図[案](雨水導水管) 1：30 1 319 平場舗装平面図 1：300 1

268 推進工 雨水導水管仮設図[案] 1：150 1 320 外構施設配置平面図 1：300 1

269 ～ 271 推進工 越流堤構造図(１)～(３) 図　示 3 321 ～ 322 植栽仕様図(１)～(２) 図　示 2

272 推進工 浸出水導水管構造図 1：200 1 323 ～ 324 立札・案内板構造図(１)～(２) 1：20 2

273 推進工 鞘管内排水管構造図 1：10 1 325 ～ 328 区画線平面図(１)～(４) 1：300 4

274 上下水道工 汚水管系統図 1：2,000 1 329 ～ 330 外構施設詳細図(１)～(２) 図　示 2

275 ～ 281 上下水道工 平面図・縦断図 放流管(１)～(７)
V=1：100
H=1：500

7 331 ～ 333 地下水井戸構造図(１)～(３) 図　示 3

282 上下水道工 平面図・縦断図 排水管
V=1：100
H=1：500

1 334 沈下板配置図・構造図 図　示 1



図　　面　　名 縮 尺 葉 数 図　　面　　名 縮 尺 葉 数

令和６年度  Ｒ６－８号  新産業廃棄物最終処分場建設工事　　［ 実 施 ］

図　面　目　録
図面番号 図面番号

335 管理棟 地盤改良計画図 1：200 1

336 アクセス道路 平面図 1：500 1

337 アクセス道路 縦断図
V=1：100
H=1：500

1

338 アクセス道路 標準横断図 図　示 1

339 ～ 345 アクセス道路 横断図(１)～(７) 1：100 7

346 ～ 349 アクセス道路 ブロック積工詳細図(１)～(４) 図　示 4

350 アクセス道路 小型重力式擁壁工詳細図 図　示 1

351 ～ 357 アクセス道路 排水工構造図(１)～(７) 図　示 7

358 ～ 359 アクセス道路 横断可変側溝一般図(１)～(２) 図　示 2

360 アクセス道路 継足し函渠工一般図 図　示 1

361 ～ 364 アクセス道路 管渠工一般図(１)～(４) 図　示 4

365 ～ 366 アクセス道路 防護柵工構造図(１)～(２) 1：20 2

367 アクセス道路 区画線工平面図 1：500 1

368 アクセス道路 排水系統図 1：500 1

369 アクセス道路 乗入工一般図 図　示 1

370 ～ 372 アクセス道路 階段工一般図(１)～(３) 図　示 3

373 アクセス道路 土工区分図 1：100 1

374 アクセス道路 撤去工平面図 1：500 1

375 アクセス道路 撤去構造図 図　示 1

376 覆土置場平面図 1：500 1

377 覆土置場縦断図
V=1：  500
H=1：1,000

1

378 ～ 385 覆土置場横断図(１)～(８) 1：500 8
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業 務 名
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一次造成計画断面図（7）
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図番
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工 事 名
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設 計 者

縮　尺

図番

位置
 No.
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浸出水調整槽①周り造成計画平面図 S=1:500
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市

浸出水調整槽①周り造成計画断面図(3)

浸出水調整槽①周り造成計画断面図(3)
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強風化砂岩　SW-Ss

風化砂岩　W-Ss
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令和６年度

市

浸出水調整槽①周り造成計画断面図(4)

浸出水調整槽①周り造成計画断面図(4)
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強風化砂岩　SW-Ss

風化砂岩　W-Ss
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風化砂岩　W-Ss
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No.16
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設 計 者
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図番
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市

浸出水調整槽①周り造成計画断面図(5)

浸出水調整槽①周り造成計画断面図(5)
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